[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.12.2024 года	                                       		          	                              № 53
[bookmark: _GoBack]
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 25 декабря 2023 года №114 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа»

          В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Перечень целевых статей, относящихся к бюджету округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный приказом от 25 декабря 2023 года № 114 (приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету округа) следующей целевой статьей:

	       Наименование целевой статьи
	Код целевой статьи

	Муниципальная программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Бабушкинского муниципального округа"
	20 0 00 00000

	Основное мероприятие "Модернизация инженерного оборудования для обеспечения достаточных объемов и надежности предоставления коммунальных услуг"
	20 0 02 00000

	Модернизация инженерного оборудования
	20 0 02 60200

	Основное мероприятие "Прочие мероприятия в сфере коммунального хозяйства"
	20 0 09 00000

	Субсидия на погашение просроченной кредиторской задолженности МУП "Теплосеть" Бабушкинского округа
	20 0 09 60910

	Муниципальная программа "Совершенствование муниципального управления"
	53 0 00 00000

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности Администрации Бабушкинского муниципального округа"
	53 0 03 00000

	Поощрение за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта из федерального бюджета за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	53 0 03 55490

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Бабушкинском муниципальном округе»
	45 0 00 00000

	Основное мероприятие "Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта, строительство и реконструкция спортивных объектов, доступность данных объектов в т. ч. для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов"
	45 0 02 00000

	Реализация мероприятий по разработке технического задания и проектно-сметной документации по объекту "Устройство Многофункциональной спортивной площадки открытого типа в с. Миньково, Вологодская область, Бабушкинский муниципальный округ"
	45 0 02 22051

  2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png